
 
 

UCHWAŁA NR XIV-115/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska Nieszawa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 390 653,20 zł do kwoty 20 027 735,22 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 390 653,20 zł do kwoty 13 075 393,99 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 6 952 341,23 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 390 653,20 zł do kwoty 20 893 367,44 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 374 153,20 zł do kwoty 12 931 991,62 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16 500,00 zł do kwoty 7 961 375,82 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Nieszawa wynosi 865 632,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody Miasta 
Nieszawa z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 865 632,22 zł. 

3. Ustala się przychody Miasta Nieszawa w kwocie 1 190 510,22 zł. Rozchody Miasta Nieszawa wynoszą 
324 878,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 79 878,00 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan wydatków inwestycyjnych do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1965



§ 7. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do Uchwały Nr XI-
83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1965



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1965


	UCHWAŁA NR XIV-115/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1

		2025-04-09T08:24:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




